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defepanbHOe rocyAapcTBEHHOE 6HOAXKETHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUPEX/EHME BbICLLIEFO 06pa30BaHus

«/iBaHOBCKWIA rocyapCTBeHHbI NONUTEXHUYECKNIA YHUBEPCUTET»

COIrMACOBAHO:
MpopekTop no O, UBITY
A. HO. MaTpoxuHy

« *2% »

Kog

07.03.01
08.03.01
09.03.02
20.03.01
22.03.01
29.03.01
29.03.02
29.03.05
38.03.01
38.03.02
38.03.06

2020 T.

CTOMMOCTb OBYYEHWA : .
0JHOr0 MHOCTPAHHOIO CTyAeHTa no 06pasoBaTe/lbHbLIM NPorpaMMam BbICLLEro 06pasoBaHus - nporpamMmmamMLLKanaspuata, cneyyuannTeTa,
MarucTpaTypbl B UHCTUTYTax YHUBEPCUTETA

B 2020/2020 y4yebHOM rogy

(04HO-3a04Has hopma 00y4eHMs)

HanmeHoBaHMe creunanbHOCTH
(HanpaBfeHns) NOArOTOBKK

bakanaBpuar
ApxuTeKTypa
CTtpouTtenscTso
VHMopMaLUOoHHbIe CUCTEMbI Y TEXHONOT NN
TexHochepHas 6e30MacHOCTb
MaTtepunanoBefeHvie 1 TEXHOMOTUN MaTepuasios
TexHoMorna n3gennii Nerkor NPOMbILLIEHHOCTU
TexHOMornM v NPOeKTUpoBaHne TEKCTUNbHBIX U3L4eNNIA
KOHCTpyvpoBaHue 13aenmnii Nerkoim NpoMbILLIEHHOCTY
OKOHOMUKaA
MeHeKMeHT
Toprosoe feno

1 kypc

57 300

57 300

57 300

49 600

49 600

2 Kypc

57 300
57 300
57 300

57 300
57 300

3 KypcC

55 692
55 692
55 692

55 692
49 608
49 608

CToMmocCTb 06y4eHuUs,

pyo6.
4 Kypc

55 594

55 594

MPUNOXEHWE Ne 5

2020 r.

5 Kypc 6 KypcC



CTOoMMOCTb 06yYeHMs,
HanmeHoBaHMe crneunanbHOCTU

Ne Koz pyo.
(HanpaBeHNs) NOArOTOBKMU 1 Kype 2 kype 3Kkypc  4Kypc 5 Kype .
MarucTtpartypa
1 08.04.01 CTpounTeNnbLCTBO - - - - - -
2 38.04.01 OKOHOMUKa 56 250 56 250 28 387 - -
3 38.04.02 MeHeIKMEHT 56 250 56 250 28 387 - -
4 38.04.07 ToBapoBegeHue 56 250 56 250 28 387 - - -

- CtypeHtam VIBIT1Y npu 0CBOEHMM BTOPOI 06pa3oBaTenbHOM nporpammbl BO (napannensbHo) CTOMMOCTb 06yUYeHMs MOXKET ObITb YMEHbLLIEHA NPUKa3oM
pekTopa Ha 20% (Mpv YCNOBWM BbIMOIHEHWUS YCTAHOB/IEHHONO HOPMATKBA).

PA3PABOTAHO:

Aupektop PK T. H. HoBocaz
COI'MACOBAHO:

'n. 6yxrantep O. A. Makanosa
HavanbHuk OrNMueM O. H. Nlnxayesa

YTBepXAeHo Ha 3acefaHnin
YueHoro coseta IBI'TTY
NeV or 1Y 2020



